
 

 

Российская Федерация 

Кудиновский сельский Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21 июня 2021 года                                                                                   № 166 

 

 

 

О назначении выборов  депутатов  Кудиновского Совета народных депутатов  

Принято на 40 заседании   Кудиновского сельского Совета народных депутатов 

 

 

В связи с истечением срока полномочий депутатов Кудиновского сельского Совета народных 

депутатов, руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 2  статьи 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 9 Устава  Кудиновского сельского поселения,  Кудиновский сельских Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы депутатов  Кудиновского сельского Совета народных депутатов  на 

воскресенье 19 сентября 2021 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» не позднее, чем через 5 дней 

со дня его принятия, и разместить на официальном сайте Должанского района.  

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Должанского района, наделенную полномочиями избирательной комиссии  

Кудиновского сельского поселения. 

 

 

 

Глава  Кудиновского сельского поселения                                                              К.А. Фомина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


